

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	JKSO	
		SKP	
	LS Třeboň	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
LS Třeboň	Linka 159A	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2003231
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	485 570	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem	485 570	Kompletační činnost (IČD)	0
		Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac	0
HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
ZRN+HZS	485 570	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	485 570	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		21,0 %	485 570 Kč
DPH		21,0 %	101 970 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			587 540 Kč

Poznámka :

Stavba :	Linka 159A	Rozpočet :	01
Objekt :	LS Třeboň		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	87 779	0	0	0	0
5 Komunikace	354 420	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	43 372	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	485 570	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	485 570	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	485 570	0
Zařízení staveniště	0	0,0	485 570	0
Provoz investora	0	0,0	485 570	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	485 570	0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních	0	0,0	485 570	0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0	485 570	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Linka 159A	Rozpočet: 01
Objekt :	LS Třeboň	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 245*3,25*0,25	m3	199,00 199,00	242,00	48 158,00
2	131201119	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 2	m3	199,00	13,00	2 587,00
3	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozprostření	m3	199,00	86,10	17 133,90
4	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 245*3,25	m2	796,00 796,00	25,00	19 900,00
	Celkem za	1 Zemní práce				87 778,90
Díl: 5		Komunikace				
7	572211111U00	Vysprav výtluč kam hr drc 245*3,25*0,45	m3	358,00 358,00	990,00	354 420,00
	Celkem za	Komunikace				354 420,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	99800000001	Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště	kpl	1,00	8 450,00	8 450,00
10	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 358*2,1	t	751,00 751,00	46,50	34 921,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				43 371,50